
Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Strana 1  z 2
_     Čís]o smlouvy:  16595

•, ,2 . ao1 +

Dodavate]em:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 0strava
Zapsáno v obchodním rqjstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

IČO:  45193410
DIČ:  CZ45193410

a

Odběratelem:
Městské kultumí středisko Nový Jičín, příspěvková
organizace
MMasarykovonám.32/20,74101NovýJičín

IČO:  47998261
Dič: CZ47998261

Městské ku]turní středisko Noiý JÍčín,
příspěvková organizace
Masarykovo nám. 32/20
741 01 Nový Jičín

'   Í.og#|i`:ižg#:.n5iřij#Í!a!,:Ío;otnsí?š:bĚiv:fní:.:Et.oeáíiií.:žeíi; ,:e?2:,r2Vg:ěÉěná:sn3o#hěáTí3dí`hp:řád:p:í:aů::aávuč;š#í#:í:ezáíů

2.   Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií  se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3šop§Ívpžaů:d:;Íevvso3d:y::sstío€#,v#:pá]ondéa;:teer]g,oed%ěnrů::]řc#čťo:##gevt3#Í€ogš:g,aÉt:rdáe#mdéoá3€ťtep[:oúpčŤopvr3n:

4.   Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba:  432S61
Byty - Teplo celkem
Byty - Teplo TUV
Byty - Teplo ÚT
Nebyty - Teplo celkem
Nebyty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo ÚT

562,20  Kč/GJ
562,20  Kč/GJ
562,20  Kč/GJ
562,20  Kč/GJ
562,20  Kč/GJ
562,20  Kč/GJ

K cenám uvedených v č]. 3 a č]. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty OPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2
5.   Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6.   Zařazení odběmého místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7.geondu@ť:áů;,síaTohrsq:j;j;roás{:kTě#ícvezť#3c#oHEděěnzFťů#react:,ěšgvzaa#jepř:g3;sů{át3:éeFoouh::n:ítu#ťdTt:

Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8.#?ip#5do#odi::l::ž2:lné:eá::!:i+nuzaúkráddyýfdaeknT];r:áůjincí?výševelhůtěsplamostisjednávajísdanysml-ípoku"ve

V Ostravě 25.01.2017

Za dodavatele:
Ing. Pavel Dostál
ředitel Regionu Střední Morava
na základě plné moci ze dne  1.1.2016

N0vdM   `i-u/.+.É    4...š::dDq

.,`



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Region Střední Morava, Okružní, 779 00 0lomouc

Číslo smlouvy:          16S95

pro odběmé místo:  D432-625/00l

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název oM:          Prodejna Masarykovo nám. 20
Sazba:                    432S6l

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty     0,0000,000 nebyty byty

Leden 3 0,000

Unor 2 0,000

Březen 2 0,000 0,0000,000

Duben 1 0,000

Květen 1 0,000 0,000

Cerven 0,000 0,000

Cervenec 0,000 0,0000,000

Srpen 0,000

Zářl, 0,000 0,000

ŘH3ň_ 1 0,000 0,000

Listopad 2 0,000 0,000

Prosinec 3 0,000 0,000

ROK 15

nebyty byty
34,66
31,83

100,00 0,00

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Soddbižrhaj:]éppri°ohc]fi;UjSož;S;c°hzgě|#o°\S}:E°p#o?.]°Chodpovídáskutečnostiaženahlásídodavatelikaždouzměnuvýměry

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

Olomouc dne 25.01.2017

EV 4     Čf/ficf j/Hčťiíť)vÍ/
Úméno)

5  6   )ť)(S   ýc?L

(telefon)

/
lvůvťnJ/`L//A,ť ďNR.ý...:..-..4..ýJ

Za dodavatele
Alena Řezníčková

Vedoucí útvaru péče o zákazníka

Za odběratéle



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Region Střední Morava, Okružní, 779 00 0]omouc

Číslo smlouvy:          16S95

pro odběmé místo:  D432-625/002

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název oM:          MěstKS Masarykova 20
Sazba:                    432S6l

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty     0,000 nebyty byty

Leden 35 0,000

Unor 27 0,000 0,0000,0000,0000,000

Březen 24 0,0000,0000,000

Duben 14

Květen 2

Cerven
-

0,000 0,000

Cervenec 0,000 0,000

Srpen 0,000 0,000

Září 5 0,0000,000 0,0000,000

Ríjen 15

Listopad 25 0,0000,000 0,0000,000

Prosinec 33

ROK 180 -

nebyty byty
403,76
370,36

ií
0,00100,00

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) pro rozúčtování
početbytovýchjednotek zásobovaných tepelnou energ

podíl dodaného tepla (%)

Poddb]áLaj:]éppr[°ohc[fi;Uj#;rc°hzgě::#o°#:E°p*o:.1°Chodpovídáskutečnostiaženúlásídodavateiikždouzměnuvýměw

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

Olomouc dne 25.01.2017

`=-`

Ai3:ad&:až:ji'oevá
Vedoucí útvam péče o zákazníka

„Č{Cďť)Ní
Oméno)

G    }0S'   ý  92-

(telefon)

Nr)Vgč „  _J , ť ,'A/č= dne._4..±.-=3ÍP1

Za odběratele
Ei



Veolia Energie ČR, a.s., 28. řl'jna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Region Střední Morava, Okružní, 779 00 0lomouc

Číslo smlouvy:          16595

pro odběmé místo:  D432-625/003

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Platnost pro rok: 2017
Název oM:          Restaurace Masarykova 20
Sazba:                    432S6l-

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty nebyty byty

Leden 5 0,000 0,0000,000

Unor 4 0,000

Březen 3 0,000 0,000

Duben 2 0,000 0,000

Květen 0,000 0,000

Cerven 0,000 0,000

Cervenec 0,000 0,000

Srpen 0,000 0,000

Září 1 0,000 0,000

Ríjen 2 0,000 0,000

Listopad 3 0,000 0,000 -
Prosmec 5 0,000 0,000

ROK 25

nebyty   64,3057,10 byty

podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00

9oddbiá#ot:léppri°ohc`fi;Ujůožůrc°hzgěá:#o°#Šrh°#o:.`°Ch°dpoúdáskutečnostiaženahiásídodavateiikaždouzměnuvýměry

Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání

Další ujednání:

Olomouc dne 25.01.2017

GV4

Za dodavatele
Alena Řezníčková

Vedoucí útvaru péče o zákazníka

0Hi20y/EC/ůWq/

Oméno)

/vovť  „   J _,_-C_l'__p_

\-+_b_-)__f!_S_

(telefon)

•'``_

dne...í?..É.:.Í?.)4J

Zaodběratele/2/




